

## **Komitet Organizacyjny Wystawy**

Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego	Jerzy Adamski
Zastępca Przewodniczącego Komitetu Organizacyjnego	Marcin Cichy
Skarbnik Komitetu Organizacyjnego	Stanisław Kita
Przewodniczący Komisji Sędziowskiej	Tadeusz Włodarczyk
Kierownik Sekretariatu Komisji Sędziowskiej	Paweł Krawczyk
Gospodarz Wystawy	Michał Kwinta
Kierownik Sali Wystawowej	Stanisław Kita
Kierownik Sali Giełdowej	Grzegorz Bujak
Członkowie Komitetu Organizacyjnego Odpowiedzialni Za Przyjmowanie Zgłoszeń	Paweł Krawczyk Mariusz Siwek Tomasz Włodarczyk
Członek Komitetu Organizacyjnego Odpowiedzialny Za Przyjmowanie Gołębi	Paweł Krawczyk
Członek Komitetu Organizacyjnego Odpowiedzialny Za Wydawanie Gołębi	Stanisław Kita
Obserwator – Kolegium Sędziów PZHGRiDI	Jan Pajka

Nadzór Weterynaryjny: lek. wet. Łukasz Pankiewicz

## **Sędziowie Wystawy**

Adamski Jerzy	Legutko Zbigniew
Bąderski Włodzimierz	Lubaś Łukasz
Bień Michał	Obrusnik Witus
Cichy Marcin	Płaczkowski Kazimierz
Czuba Michał	Rysiński Andrzej
Jaśkowski Jacek	Włodarczyk Tadeusz

## **Asystenci Sędziów**

Krawczyk Paweł  
Krzemyk Tomasz  
Nogiejć Krzysztof  
Siwek Mariusz

## **Szanowni Państwo!**

Serdecznie witamy na sześćdziesiątej czwartej Wystawie Gołębi Rasowych oraz pierwszym Pokazie Szczygłów Syberyjskich mutacji barwnych zorganizowanych przez Krakowski Związek Hodowców Gołębi Rasowych na terenie Centrum Targowego Chemobudowa S. A. w Krakowie.

Gołębie towarzyszą człowiekowi od tysięcy lat, pełniąc różne funkcje w historii ludzkości. W Polsce hodowla gołębi ma bardzo bogate tradycje, o czym może świadczyć spora grupa ras polskich.

Nasz związek, którego tradycje sięgają roku 1929, od wielu lat organizuje swoją Wystawę w styczniu każdego roku. Podczas wszystkich naszych wystaw dokładamy wszelkich starań, aby ich jakość merytoryczna i organizacyjna spełniała Państwa oczekiwania. Prezentowane gołębie stanowią dorobek hodowlany naszych członków i zaproszonych hodowców z różnych regionów Polski. Wystawa to nie tylko pokaz dorobku hodowlanego, ale przede wszystkim zdrowa rywalizacja i obiektywna ocena wystawianych eksponatów, która prowadzi do podniesienia poziomu hodowlanego poszczególnych ras.

Po raz drugi postanowiliśmy zorganizować pokaz szczygłów syberyjskich mutacji barwnych oraz awifauny europejskiej. Hodowla tych ptaków w Polsce zyskuje coraz liczniejsze grono zwolenników. Zapewne zadacie sobie Państwo pytanie czy hodowla tych ptaków jest legalna? Odpowiedź brzmi: tak, mutacje barwne można hodować bez zezwolenia, natomiast ptaki o barwie nominalnej (naturalnej) można hodować na podstawie zezwolenia/decyzji Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska (RDOS). Dotychczas wyhodowano sporo mutacji barwnych, a namiastkę tego chcemy zaprezentować Państwu podczas odbywającego się pokazu. Wiele gatunków awifauny europejskiej hodowanych jest w mutacjach barwnych, a hodowcy-pasjonaci dążą do wyhodowania coraz to ciekawszych i barwniejszych mutacji.

Oprócz możliwości podziwiania pięknych okazów gołębi oraz awifauny europejskiej liczymy, iż nasza Wystawa zaowocuje nawiązaniem nowych kontaktów i wymianą doświadczeń, które przyczynią się do uzyskania jeszcze lepszych wyników hodowlanych w nadchodzącym roku. Mamy nadzieję, że zobaczycie Państwo na naszej wystawie szereg eksponatów, które swą budową, ukształtowaniem i barwą upierzenia wzbudzą zachwyt, a często też niedowierzanie jak wiele form barwnych mogą posiadać poszczególne rasy gołębi.

Pragniemy podziękować wszystkim hodowcom bez udziału których nie było by możliwe zorganizowanie wystawy oraz pokazu. Dziękujemy wszystkim Członkom naszego Związku za pomoc w organizacji wystawy, Sędziom, Partnerom wydatku oraz Kierownictwu Centrum Targowego za możliwość organizacji wystawy na terenie Targów.

Życzymy zatem Państwu pozytywnych wrażeń i mile spędzonego czasu.

*Komitet Organizacyjny Wystawy*

# **REGULAMIN KRAKOWSKIEJ WYSTAWY GOŁĘBI RASOWYCH W DNIACH 4-5 STYCZNIA 2020 r.**

## **I. ORGANIZATOR**

Komitet Organizacyjny Wystawy powołany przez Krakowski Związek Hodowców Gołębi Rasowych.

## **II. TERMIN I MIEJSCE WYSTAWY**

64 Krakowska Wystawa Gołębi Rasowych odbędzie się dnia 4-5 stycznia 2019 r. na terenie Centrum Targowego Chemobudowa Kraków S.A. ul. Klimeckiego 14, Pawilon A.

## **III. PROGRAM**

- Przyjęcie eksponatów-piątek 3 stycznia 2020 r. w godzinach 6:00-9:00
- Ocena eksponatów przez Komisję Sędziowską - piątek 03.01.2020 r. od godz. 9:30
- Wystawa dla zwiedzających będzie czynna w dniach:
- Sobota 04.01.2020 r. od godz. 8:00 do 14:00
- Niedziela 05.01.2020 r. od godz. 8:00 do 14:00
- Zakończenie wystawy i wydawanie eksponatów:  
Niedziela 05.01.2020 r. od godz. 14:15
- Podczas wystawy odbędzie się giełda gołębi stanowiących nadwyżki hodowlane w godzinach od 7:00 do 14:00

**Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się w dniu 4 stycznia 2020 r. o godz. 11:00 podczas trwania wystawy.**

**Spotkanie wystawców (poczęstunek) w dniu 4 stycznia 2020 r., (sobota) godzina 13:30 sala konferencyjna Centrum Targowe Chemobudowa.**

Wcześniejsze wydawanie eksponatów jest możliwe po dokonaniu opłaty 20 zł w pierwszym dniu wystawy tj.: 04.01.2020 r. oraz 10 zł w drugim dniu wystawy tj.: 05.01.2020 r.

## **IV. OPŁATY**

- Opłata wpisowa – 30 PLN (w tym katalog, karta wstępu)
- Opłata za oczko\* wystawowe w rasie PDL – 15 PLN
- Opłata za oczko\* wystawowe w pozostałych rasach – 10 PLN
- Oczko na giełdzie - jeden dzień – 15 PLN
- Bilet wstępu – dorośli – 15 PLN (w tym katalog, kobiety i dzieci bezpłatnie)
- Reklama w katalogu cała strona – 100 PLN
- Reklama w katalogu pół strony – 50 PLN

\*w oczku wystawowym umieszczany jest jeden eksponat

## **V. ZGŁOSZENIE EKSPONATÓW**

**Dniem zakończenia przyjmowania zgłoszeń wraz z opłatą jest 29 grudnia 2019 r.** Gołębie należy zgłaszać z opłatą na obowiązującym druku zaznaczając ilość gołębi zgłoszonych do Konkursu - Wystawy - Pokazu podając numery obrączek potwierdzone przez Macierzysty Związek.

**Zgłoszenia i opłaty przyjmują:**

**Mariusz Siwek – tel. 660 573 3222**

**Paweł Krawczyk - tel. 505 246 126**

**Tomasz Włodarczyk – tel. 502 374 098**

**Zgłoszenia w formie elektronicznej: kzhgr@onet.pl – po wysłaniu zgłoszenia proszę o informację do: Marcin Cichy tel. 696 122 641**

**Zgłoszone na wystawę zwierzęta muszą być zdrowe (posiadać świadectwo szczepienia). Zwierzęta z objawami chorobowymi nie będą przyjęte, a w przypadku wystąpienia takich objawów w czasie wystawy będą usunięte do izolatki.**

Ekspozyty nie zgłoszone w określonym terminie lub bez opłat nie będą honorowane (w wyjątkowych przypadkach mogą być przyjęte na Wystawę w ramach wolnych miejsc, lecz nie będą umieszczone w katalogu wystawy i nie będą poddane ocenie)

## **VI. Wystawcy i warunki uczestnictwa**

Udział w wystawie biorą Hodowcy zrzeszeni a Polskim Związku Hodowców Rasowych i Drobnoego Inwentarzu, wystawiający w Konkursie i Wystawie gołębie własnego chowu, posiadające znormalizowane obrączki rodowe rozprowadzane przez PZHGRiDI. Wystawca może wystawić dowolną ilość ekspozytów.

## **VII. Komisja Sędziowska**

Oceniane podane będą gołębie, których wzorce zatwierdzone są przez PZHGRiDI. Ocena przeprowadzona będzie w dniu 3 stycznia 2020 r., przez Komisje Sędziowskie, których werdykt i ocena jest ostateczna. Ocena zostanie przeprowadzona zgodnie z wytycznymi zawartymi w Regulaminie Kolegium Sędziów w oparciu o wzorzec oceny.

## **VIII. Rodzaje konkurencji**

**Kolekcje** – konkurs kolekcji odbędzie się pod warunkiem wystawienia w tej samej rasie minimum trzech kolekcji (kolekcja 4 szt.) przez trzech różnych wystawców. Wystawca może wystawić dowolną ilość gołębi w rasie, a cztery najwyżej ocenione ekspozyty będą stanowić kolekcję konkursową. Tytuł zwycięskiej kolekcji przypada kolekcji z najwyższą ilością punktów. W przypadku uzyskania przez dwie lub więcej kolekcji tej samej liczby punktów, w wyznaczeniu miejsca bierze się pod uwagę kolejno kolekcje ze: „Zwycięzcą w rasie”, z „Wyróżnionym w rasie” z najwyżej ocenionym gołębiem lub według wskazania sędziego.

**Wystawa** – gołębie z wyłączeniem ras PDL (wyłącznie rocznik 2019) bez ograniczenia wieku. Hodowca może wystawić dowolną ilość gołębi w każdej rasie.

**Pokaz** – gołębie nie posiadające polskiego wzorca, nie pochodzące z własnej hodowli

lub gołębie wskazane przez hodowcę mogą być wystawione bez prawa oceny sędziowskiej, a na karcie sędziowskiej oraz katalogu będzie umieszczona adnotacja POKAZ. Gołębie w pokazie nie będą nagradzane.

Tytuł „**Zwycięscy w Rasie**” (ZW) otrzyma najwyżej oceniony gołąb (eksponat), jeżeli wystawianych będzie minimum 12 szt. gołębi (eksponatów) w danej rasie przez co najmniej 3 wystawców.

Tytuł „**Wyróżniony w Rasie**” (WR) otrzyma najwyżej oceniony gołąb (eksponat), jeżeli wystawianych będzie minimum 8 gołębi (eksponatów) w danej rasie przez co najmniej 2 wystawców. W przypadku dużej stawki eksponatów w danej rasie mogą być przyznane dodatkowe tytuły.

Tytuł „**Najlepszy w Rasie**” (NR) otrzyma gołąb (eksponat) w przypadku wystawiania przez jednego wystawcę minimum 6 sztuk gołębi (eksponatów) danej rasy.

### **IX. Postanowienia Końcowe**

Eksponaty muszą być dostarczone w miejsce wystawy na koszt właściciela w terminie wyznaczonym przez organizatora. Eksponaty hodowców z poza Krakowskiego Związku winny posiadać zaświadczenie weterynaryjne o odbytych szczepieniach lub oświadczenie hodowcy o przeprowadzeniu szczepień. Na wystawie gołębie poddane będą przeglądowi weterynaryjnemu, a podejrzane o chorobę będą izolowane i niedopuszczone do wystawy.

Wystawca zobowiązuje się do terminowego dostarczenia eksponatów i odebrania ich po zakończeniu wystawy, do zapoznania się z treścią niniejszego regulaminu oraz jego przestrzeganiem. Zobowiązuje się również do godnego zachowania się oraz nie wszczynania burd i dyskusji z organizatorami czy sędziami.

Decyzje sędziowskie są ostateczne. Wystawca może wnieść na piśmie zażalenie na ocenę sędziowską składając to pismo na ręce Sędziego Obserwatora lub Organizatora Wystawy, nie wpłynie ona jednak na zmianę werdyktu sędziowskiego. Zażalenie winno wpłynąć do godziny 13-tej pierwszego dnia wystawy.

Komitet Wystawy przyjmuje odpowiedzialność za przyjęte na wystawę eksponaty i w przypadku zaginięcia lub padnięcia z winy organizatora zostanie wypłacone odszkodowanie w wysokości 100 złotych. Organizator nie odpowiada za gołębie padłe nie z winy organizatora. Organizator nie odpowiada za gołębie znajdujące się na giełdzie.

Organizator zapewnia na wystawie karmę, nadzór weterynaryjny oraz całodobową ochronę prezentowanych eksponatów.

Po otwarciu wystawy nie mogą być wnoszone na nią gołębie, klatki, torby czy kosze służące do przenoszenia eksponatów ani żadne inne przedmioty służące do transportu zwierząt.

Na terenie wystawy obowiązuje bezwzględny zakaz palenia tytoniu i spożywania alkoholu. Osoby będące pod wpływem alkoholu lub środków odurzających i zachowujące się nieodpowiednio będą usunięte z terenu wystawowego przez służby porządkowe. Nie przestrzeganie regulaminu przez członków KZHGR będzie rozpatrywane przez Sąd Koleżeński Związku.

*Komitet Organizacyjny*

# GARŁACZ GÓRNOŚLAŃSKI KORONIATY



## **Pochodzenie:**

Od dawna hodowany na Górnym Śląsku, później rozpowszechniony na terenie Niemiec.

## **Wrażenie ogólne:**

Smukły, elegancki, jednak silny garłacz z muszlowatą koroną, oczy koloru perłowego. Postawa wyprostowana i swobodna. Tylna partia krótsza niż przednia, harmonijny we wszystkich partiach ciała, bardzo żywy temperament.

## **Wzorzec: cechy rasowości.**

- Głowa:** Podłużnie zaokrąglona, dość pełna, z szeroką, pełną, dobrze zaokrągloną koroną z rozetami.
- Oczy:** Koloru perłowego, dopuszczalne małe krwiste żyłki.
- Brew:** Wąska, koloru cielistego do czerwonego.
- Dziób:** Względnie długi, niezbyt mocny, ciemny u niebieskich, niebieski -groch, czerwono -płowych, czerwono i niebiesko - siwych; koloru rogowego u niebiesko - płowych i niebiesko – płowych –grochów; jasny lub koloru cielistego u wszystkich pozostałych kolorów ( u czarnych dopuszczalna muszka). Woskówki gładkie.
- Szyja:** Możliwie długa, im dłuższa tym lepiej, masywna, wygięta do tyłu. Wole duże. U nasady przy piersi zaznaczona talia, u góry bardzo mocno wydęta (w formie gruszki) i sięgająca tak wysoko, że dziób na niej spoczywa.
- Pierś:** Niezbyt szeroka, brzuch z talią długi.
- Plecy:** Długie, w prostej linii opadające. Barki dobrze wypełnione, ale niezbyt szerokie i nie wystające.
- Skrzydła:** Mocne, przylegające, zwarte.
- Ogon:** Wąski, zamknięty, tworzy wraz z plecami wciętą linię, nie dotykając podłoża.
- Nogi:** Nieopierzone, proste, swobodne i szeroko nie rozstawione. Podudzia zupełnie widoczne.
- Upierzenie:** Dobrze rozwinięte, gładko przylegające; „połamane” końce skrzydeł są uważane za zaletę.

## **Rodzaje kolorów:**

Jednokolorowe i białolote; czerwone, czarne, żółte, niebieskie bez lub z czarnymi pasami, niebiesko -płowe z pasami, niebieski-groch, niebiesko-płowe-groch, czerwono-płowe-groch, żółto-płowe-groch, czerwono-płowe, żółto-płowe; szmle: niebieskie, czerwone, żółte. Białe. Srocze: czarne, niebieskie, niebieski-groch, czerwone i żółte.

**Kolor i rysunek:**

**Jednokolorowe:** wymagany jest jednolity kolor i takie same plecy. U niebieskich występują odcienie od ciemnego - poprzez jasny - do przejrzystego błękitu. Pasy wyraźne, przechodzące, czyste w kolorze. U białolotych winno być 6 - 9 białych lotek.

Niebieskosiwe (szymle): zasadniczy kolor delikatny, srebrno połyskujący niebiesko-szary (nie może być biały na brzuchu i udach). Upierzenie od spodu ciemne do czarno-szarego. Tarcze skrzydeł równomiernie bardzo delikatnie cętkowane na biało, tak jakby przeciągnięte lekko siwym nalotem. Ogon wydaje się mętny z powodu jaśniejszego obramowania piór. Pasy na skrzydle i ogonie czarne. Skrzydła możliwie najciemniejsze. W upierzeniu szyi, barwa podstawowa, końcówki piór są jasne, a część środkowa piór jest ciemna. Ponad częścią ciemnej partii piór, znajduje się zielonkawy połysk (słabszy na jasnych końcówkach). Jasne końcówki nadają ten oczekiwany siwy kolor, który przy nadętym wolu, połysk jest przerywany przez widocznie ukazującą się środkową część upierzenia (kreskowanie lub smugi). Kolor głowy jest taki sam jak tułowia.

**Czerwone i żółte szymle:** poprzez słabo stonowane dolne upierzenie kolor głowy i tułowia wydaje się śmietankowy, tarcze skrzydeł białawe. Pasy na skrzydłach są intensywnie czerwone lub żółte i dobrze rozgraniczone. Lotki na zewnątrz są białawe, do wewnątrz barwa podstawowa. Ogon jasny bez pasa. W upierzeniu szyi jest w zasadzie trzy piąte piór białych. Z przodu znajduje się czerwona lub żółta, lśniąca lekko zielenią plamka, która jest dookoła otoczona białą obwódką. Ta barwna plamka widoczna jest jako cętkowanie, słabsza jest przy nie wydętym wolu, mocniejsza i lepiej rozmieszczona (nie płasko) przy wydętym wolu.

**Sroczce:** kolorowe są: głowa, szyja, pierś, plecy, barki i ogon.

**Duże błędy:**

Za mały, ociężały, za długi tułów, płaska lub zbyt sztywna postawa; słabe, zbyt szeroko osadzone wole lub krzywe; za głęboko ustawiony, opierzone nogi. Przy wszystkich rodzajach rysunku i kolorów; matowe lub nieczyste kolory, białe plecy, krótkie, nierówne lub nieczyste pasy, słaby grochowy rysunek. Szymłowatość; za mocny, zbyt słaby lub bardzo nierówny rysunek szyi, nieczysty kolor tarczy skrzydeł, przy niebiesko - siwych biały brzuch, uda lub plecy, przy czerwonych szymlach niebieski kolor na brzuchu i klin pod ogonem. Przy czerwonych szymlach jasny, przy żółtych szymlach zaciemniony dziób; u białolotych mniej niż 6 białych lotek, biały brzuch, dużo białych piór na odbycie i udach, mocna sitowość lub białe pióra w ogonie.

**Uwagi do oceny:**

Kształt figury – postawa – wole – postawa – kolor – rysunek – kolor dzioba i oczu, ogólny wygląd.

Grupa IV Dęte

Obrączka numer 8

## WYKAZ RAS

L.p.	Rasa	Szt.	Nr klatek	
1	Srebrniak Polski	183	1	183
2	Srebrniak Polski - Wylot	1	184	
3	Srebrniak Polski - Białoogon	17	185	201
4	Perłow	49	202	250
5	Pasiak Srebrzysty	29	251	279
6	Pasiak Srebrzysty Jarzębiaty	2	280	281
7	Pasiak Srebrzysty - Wylot	8	282	289
8	Pasiak Srebrzysty Białoogon	4	290	293
9	Pasiak Srebrzysty Szaroloty	28	294	321
10	Sroka Łowicka	16	322	337
11	Sroka Krakowska	20	338	357
12	Krymka Polska	13	358	370
13	Koroniarz Sercaty	12	371	382
14	Koroniarz Końcaty	22	383	404
15	Mewka Polska	10	405	414
16	Maściuch Polski	6	415	420
17	Motyl Warszawski	6	421	426
18	Krótkodzioby Polski	27	427	453
19	Białogłówka Gąbińska	7	454	460
20	Felegyhazer	10	461	470
21	Wysokolotny Budapesztański	6	471	476
22	Roller z Birmingham	6	477	482
23	Zamojski	6	483	488
24	Serbski Wysokolotny	4	489	492
25	Rostowski Jednokolorowy	16	493	508
26	Wolżański Barwnopierśny	14	509	522
27	Syberyjski	6	523	528
28	Kapucyn Staroholenderski	6	529	534
29	Pawik Jedwabisty	5	535	539
30	Saksoński Tarczowy	10	540	549
31	Loczek	6	550	555



32	Turkot Arabski	6	556	561
33	Turkot Frankoński	6	562	567
34	Turkot Niemiecki Jednoczuby	6	568	573
35	Ryś Staropolski	6	574	579
36	Niemiecki Wystawowy	6	580	585
37	Karier	4	586	589
38	Polski Pocztowy Wystawowy	4	590	593
39	Modena Niemiecka	5	594	598
40	King	10	599	608
41	Ryś Polski	28	609	636
42	Garłacz Górnośląski Koroniaty	30	637	666
43	Garłacz Pomorski	22	667	688
44	Krymka Hamburgska	6	689	694



## Srebrniak Polski

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
1	1	Woźniak Janusz	BF 654	92	
	2	- // -	BF 607	91	
	3	- // -	BF 765	92	
	4	- // -	BF 749	92	
	5	- // -	BF 716	91	
	6	- // -	BF 665	92	
	7	- // -	BF 629	91	
	8	- // -	BF 715	BO	
2	9	Włodarczyk Tomasz	AY 22	89	
	10	- // -	AY 120	90	
	11	- // -	AY 10	BO	
	12	- // -	AY 9	93	
	13	- // -	AY 6	92	
	14	- // -	AY 143	92	
	15	- // -	AY 159	91	
	16	- // -	AY 153	91	
	17	- // -	AY 208	92	
	18	- // -	AY 154	BO	
3	19	Urbanik Andrzej	BA 477	90	
	20	- // -	BA 466	91	
	21	- // -	BA 468	BO	
	22	- // -	BA 484	BO	
4	23	Socha Paweł	CE 944	94	
	24	- // -	CE 1000	94	W
	25	- // -	BN 328	91	
	26	- // -	CE 948	93	
	27	- // -	CE 960	93	
	28	- // -	BN 362	93	
5	29	Skiba Jacek	BD 858	90	
	30	- // -	BD 856	90	
	31	- // -	BD 867	91	
	32	- // -	BD 863	90	
6	33	Siwek Andrzej	BC 157	89	
	34	- // -	BC 155	BO	
	35	- // -	BC 779	90	
	36	- // -	BC 134	90	

Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
7	37	Poręba Andrzej	AZ 343	87	
	38	- // -	AZ 315	89	
	39	- // -	AZ 337	BO	
8	40	Nowotarski Janusz	BF 362	91	
	41	- // -	BF 275	90	
	42	- // -	BF 279	90	
	43	- // -	BF 247	BO	
9	44	Nogieć Krzysztof	AZ 992	BO	
	45	- // -	AZ 990	BO	
	46	- // -	AZ 986	91	
	47	- // -	AZ 985	93	
	48	- // -	AZ 989	91	
10	49	- // -	AZ 991	90	
	50	Małek Zbigniew	AL 968	BO	
	51	- // -	AL 954	92	
	52	- // -	AL 955	92	
	53	- // -	AL 941	91	
	54	- // -	AL 949	BO	
	55	- // -	AL 967	90	
	56	- // -	AL 961	92	
	57	- // -	AL 928	92	
11	58	- // -	BD 301	91	
	59	- // -	AL 925	92	
	60	Legutko Zbigniew	BA 736	BO	
	61	- // -	BA 784	91	
	62	- // -	BA 763	93	
	63	- // -	BA 735	91	
	64	- // -	BA 715	92	
	65	- // -	BA 789	90	
	66	- // -	BA 781	BO	
	67	- // -	BA 713	91	
12	68	- // -	BA 764	91	
	69	- // -	BA 780	90	
	70	Lech Ryszard	Z 157	89	
	71	- // -	Z 156	BO	
	72	- // -	Z 139	92	
	73	- // -	Z 159	93	
	74	- // -	Z 150	92	
	75	- // -	Z 122	90	

Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
13	76	Krzemyk Tomasz	AZ 665	BO	
	77	- // -	AZ 845	93	
	78	- // -	AZ 880	93	
	79	- // -	AZ 770	90	
	80	- // -	AZ 862	92	
	81	- // -	AZ 752	91	
	82	- // -	AZ 768	BO	
	83	- // -	AZ 761	92	
14	84	- // -	AZ 754	BO	
	85	Kruszyzna Robert	BC 520	BO	
	86	- // -	BF 539	BO	
	87	- // -	BC 541	92	
	88	- // -	BC 540	91	
	89	- // -	BF 374	92	
	90	- // -	BF 348	91	
	91	- // -	BF 304	BO	
	92	- // -	BF 346	BO	
	93	- // -	BF 353	BO	
	94	- // -	BF 323	BO	
	95	- // -	BF 301	BO	
	96	- // -	BF 352	BO	
	97	- // -	BF 318	BO	
98	- // -	BF 306	91		
99	- // -	BF 349	92		
15	100	Kozłowski Wiesław	BD 5	91	
	101	- // -	BD 26	92	
	102	- // -	BD 16	92	
	103	- // -	BD 3	91	
	104	- // -	BD 8	91	
	105	- // -	BD 18	91	
	106	- // -	BD 246	91	
	107	- // -	BD 247	91	
	108	- // -	BD 28	93	
	109	- // -	BD 27	92	
	110	- // -	BD 30	93	
	111	- // -	BD 21	95	ZW
	112	- // -	BD 35	93	
	113	- // -	BD 47	BO	
114	- // -	BD 29	92		

Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
16	115	Kozłowski Rafał	BD 411	92	
	116	- // -	BD 410	91	
	117	- // -	BD 448	92	
	118	- // -	BD 585	93	
	119	- // -	BD 312	92	
	120	- // -	DB 358	94	W
	121	- // -	BD 459	92	
	122	- // -	BP 584	92	
	123	- // -	BD 307	93	
	124	- // -	DB 525	94	W
	125	- // -	BD 333	92	
	126	- // -	BD 452	BO	
	127	- // -	BD 562	91	
128	- // -	DB 523	93		
17	129	Kostępski Piotr	BD 637	BO	
	130	- // -	BD 674	BO	
	131	- // -	BD 626	92	
	132	- // -	DR 623	BO	
18	133	Karwat Tadeusz	DR 110	BO	
	134	- // -	DR 114	BO	
	135	- // -	DR 112	90	
19	136	Jędrys Jarosław	AZ 143	91	
	137	- // -	AZ 132	92	
	138	- // -	AZ 109	92	
	139	- // -	AZ 133	92	
	140	- // -	AZ 124	BO	
20	141	Grudnik Mieczysław	DR 799	93	
	142	- // -	DR 800	BO	
	143	- // -	DR 794	BO	
	144	- // -	DR 785	91	
	145	- // -	DR 793	91	
21	146	Frasik Tadeusz	AY 984	92	
	147	- // -	AY 962	91	
	148	- // -	AY 935	93	
	149	- // -	AY 925	91	
	150	- // -	AY 922	BO	
	151	- // -	AY 909	BO	
	152	- // -	AY 912	BO	

Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
22	153	Filip Kazimierz	BE 614	90	
	154	- // -	BE 639	92	
	155	- // -	BE 634	BO	
	156	- // -	BE 630	BO	
	157	- // -	BE 612	BO	
23	158	Dzięgiel Jan	BF 558	BO	
	159	- // -	BF 533	91	
	160	- // -	BF 597	91	
	161	- // -	BF 580	92	
	162	- // -	BF 569	91	
	163	- // -	BF 593	91	
	164	- // -	BF 532	92	
24	165	- // -	BF 553	91	
	166	Chmielarczyk Artur	BE 289	89	
	167	- // -	BE 265	BO	
	168	- // -	BE 278	BO	
	169	- // -	BE 269	92	
25	170	- // -	BE 260	91	
	171	Bulka Bartłomiej	BD 942	91	
	172	- // -	BD 916	92	
	173	- // -	BD 946	92	
	174	- // -	BD 921	93	
	175	- // -	BD 943	92	
	176	- // -	BD 944	92	
	177	- // -	BD 935	BO	
	178	- // -	BD 912	BO	
	179	- // -	BD 922	91	
26	180	- // -	BD 937	91	
	181	Bujak Grzegorz	BF 430	BO	
	182	- // -	BF 429	91	
	183	- // -	BF 428	BO	
I miejsce: KOZŁOWSKI WIESŁAW			374 pkt.		
II miejsce: KOZŁOWSKI RAFAŁ			374 pkt.		
III miejsce: SOCHA PAWEŁ			374 pkt.		



### Srebrniak Polski-Wylot

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
27	184	Kozłowski Rafał			BRAK



### Srebrniak Polski Białoogon

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
28	185	Płucienniak Damian	BX 710	93	ZW
	186	- // -	BX 705	91	
	187	- // -	CP 636	93	W
	188	- // -	BX 711	BO	
	189	- // -	BX 729	BO	
29	190	Iwan Mariusz	BX 800	92	
	191	- // -	BX 789	91	
	192	- // -	CD 647	92	
	193	- // -	BX 766	BO	
	194	- // -	CD 676	92	
30	195	Kozłowski Rafał	BD 428	90	
	196	- // -	BD 402	91	
	197	- // -	BD 401	91	
31	198	Krawczyk Paweł	BF 314	92	
	199	- // -	BF 384	BO	
	200	- // -	BF 383	92	
	201	- // -	BF 329	BO	
I miejsce:					
II miejsce:					
III miejsce:					



## Perłowy

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
32	202	Dzięgiel Jan	BF 572	91	
	203	- // -	BF 564	90	
	204	- // -	BF 521	92	
	205	- // -	BF 547	92	
	206	- // -	BF 595	91	
	207	- // -	BF 504	90	
33	208	Frasik Tadeusz	AY 973	91	
	209	- // -	AY 911	91	
	210	- // -	AY 932	92	
	211	- // -	AY 926	93	
	212	- // -	AY 918	91	
	213	- // -	AY 974	91	
34	214	Iwan Mariusz	CD 697	91	
	215	- // -	BX 715	91	
	216	- // -	DX 731	92	
	217	- // -	BX 732	92	
	218	- // -	CD 608	BO	
	219	- // -	BX 779	BO	
35	220	Legutko Zbigniew	BA 770	91	
	221	- // -	BA 761	90	
	222	- // -	BA 742	93	ZW
	223	- // -	B 283/18	BO	
	224	- // -	BA 731	90	
	225	- // -	BA 732	90	
	226	- // -	BA 775	BO	
36	227	Małek Zbigniew	AL 947	90	
	228	- // -	AL 971	91	
	229	- // -	AL 969	BO	
	230	- // -	AL 974	90	
	231	- // -	AL 959	BO	
	232	- // -	AL 964	91	
37	233	Michorczyk Tadeusz	BF 26	91	
	234	- // -	BF 41	92	
	235	- // -	BF 84	91	
	236	- // -	BF 13	90	
	237	- // -	BF 12	91	



Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
38	238	Mielniczek Kazimierz	AY 855	BO	
	239	- // -	AY 863	90	
	240	- // -	AY 878	89	
	241	- // -	AY 865	BO	
	242	- // -	AY 851	BO	
	243	- // -	AY 883	BO	
39	244	Poręba Andrzej	AZ 314	BO	
	245	- // -	AZ 347	89	
	246	- // -	AZ 331	91	
40	247	Socha Paweł	BN 334	BO	
	248	- // -	BN 325	91	
	249	- // -	BN 355	BO	
	250	- // -	CE 947	92	
I miejsce: FRASIK TADEUSZ			367 pkt.		
II miejsce: IWAN MARIUSZ			366 pkt.		
III miejsce: DZIĘGIEL JAN			366 pkt.		



### Pasiak Srebrzysty

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
41	251	Filip Kazimierz			BRAK
	252	- // -	BE 619	BO	
	253	- // -	BE 601	90	
	254	- // -	BE 615	BO	
	255	- // -	BE 610	BO	
42	256	Frasik Tadeusz	AY 970	92	
	257	- // -	AY 948	91	
	258	- // -	AY 946	93	
	259	- // -	AY 914	91	
	260	- // -	AN 572	90	
43	261	Kozłowski Wiesław	BD 74	91	
	262	- // -	BD 91	90	
	263	- // -	BD 83	BO	
44	264	Krzemyk Tomasz	AZ 794	91	
	265	- // -	AZ 776	91	
	266	- // -	AZ 781	94	ZW
	267	- // -	AZ 775	93	W
	268	- // -	AZ 797	92	
	269	- // -	AZ 881	BO	

Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
45	270	Kwinta Michał	BA 11	92	
46	271	Nowotarski Janusz	BF 261	BO	
	272	- // -	BF 276	BO	
	273	- // -	BF 263	BO	
	274	- // -	BF 253	90	
47	275	Wiaderek Krzysztof	CF 309	91	
	276	- // -	CF 312	BO	
	277	- // -	CF 349	92	
	278	- // -	CF 357	92	
	279	- // -	CF 333	90	
I miejsce: KRZEMEK TOMASZ 370 pkt.					
II miejsce: FRASIK TADEUSZ 367 pkt.					
III miejsce: WIADEREK KRZYSZTOF 365 pkt.					



### Pasiak Srebrzysty Jarzębiaty

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
48	280	Kruszyna Robert	BC 512	91	
	281	- // -			BRAK



### Pasiak Srebrzysty Wylot

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
49	282	Duda Robert			POKAZ
50	283	Kozłowski Rafał			POKAZ
	284	- // -			POKAZ
	285	- // -			POKAZ
51	286	Kruszyna Robert			POKAZ
	287	- // -			POKAZ
	288	- // -			POKAZ
	289	- // -			POKAZ



### Pasiak Srebrzysty Białoogon

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
52	290	Iwan Mariusz			POKAZ
	291	- // -			POKAZ
	292	- // -			POKAZ
	293	- // -			POKAZ



### Pasiak Srebrzysty Szaroloty

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
53	294	Białek Zbigniew	BB 562	90	
	295	- // -	BB 520	93	W
	296	- // -	BB 591	90	
	297	- // -	BB 515	92	
	298	- // -	BB 529	BO	
54	299	Chmielarczyk Artur	BE 241	91	
	300	- // -	BE 262	92	
	301	- // -	BE 266	93	ZW
	302	- // -	BE 251	91	
55	303	Duda Robert	BE 161	BO	
	304	- // -	BE 189	92	
56	305	Gazda Tadeusz	BA 160	91	
	306	- // -	BA 145	92	
	307	- // -	BA 114	92	
	308	- // -	BA 163	92	
	309	- // -	BA 158	92	
57	310	Kozłowski Rafał	BD 581	91	
	311	- // -	BD 582	BO	
	312	- // -	BD 591	BO	
	313	- // -	BD 599	BO	
	314	- // -	BD 538	91	
	315	- // -	BD 422	91	
	316	- // -	BD 451	92	
	317	- // -	BD 545	91	
	318	- // -			

Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
58	319	Urbanik Andrzej	BA 464	BO	
	320	- // -	BA 463	90	
	321	- // -	BA 493	BO	
I miejsce: GAZDA TADEUSZ			368 pkt.		
II miejsce: CHMIELARCZYK ARTUR			367 pkt.		
III miejsce: BIAŁEK ZBIGNIEW			365 pkt.		



### Sroka Łowicka

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
59	322	Gontkiewicz Stanisław	BB 401	93	W
	323	- // -	BB 475	BO	
	324	- // -	BB 419	93	ZW
	325	- // -	BB 489	91	
	326	- // -	BB 461	91	
	327	- // -	BB 425	BO	
	328	- // -	BB 442	BO	
	329	- // -			
60	330	Kwinta Michał	BA 13	91	
	331	- // -	BA 24	92	
	332	- // -	BA 53	91	
	333	- // -	BA 14	92	
	334	- // -	BA 16	91	
	335	- // -	BA 50	92	
	336	- // -	BA 34	90	
	337	- // -	BA 18	92	



## Sroka Krakowska

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
61	338	Gontkiewicz Stanisław	BB 450	91	
	339	- // -		BO	
	340	- // -	BB 427	92	
	341	- // -	BB 412	94	
	342	- // -	BB 405	95	ZW
62	343	Pożniak Ryszard	AY 445	94	
	344	- // -	AY 471	93	
	345	- // -	AY 519	92	
	346	- // -	AY 404	94	W
	347	- // -	AY 470	93	
	348	- // -	AY 467	91	
	349	- // -	AY 399	93	
	350	- // -	AY 335	93	
	351	- // -	AY 357	92	
63	352	Radwański Józef	AN 739	88	
	353	- // -	BB 15	92	
	354	- // -	AN 707	BO	
	355	- // -	D 759/15	92	
	356	- // -	DE 10	92	
	357	- // -	X 438	90	
I miejsce: POŻNIAK RYSZARD			374 pkt.		
II miejsce: GONTKIEWICZ STANISŁAW			372 pkt.		
III miejsce: RADWAŃSKI JÓZEF			366 pkt.		



## Krymka Polska

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
64	358	Cichy Marcin	U 536	BO	
	359	- // -	U 540	BO	
	360	- // -	R 415/18	BO	
	361	- // -	R 414	95	
	362	- // -	U 542	94	
65	363	Wiaderek Krzysztof	L 760	94	
	364	- // -	L 776	95	
	365	- // -	L 732	94	
	366	- // -	L 786	93	
66	367	Wiaderek Paweł	B 283/18	94	
	368	- // -	B 531/18	93	
	369	- // -	L 768	93	
	370	- // -	L 749	94	
I miejsce:					
II miejsce:					
III miejsce:					



## Koroniarz Sercaty

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
67	371	Bień Michał	BR 42	92	
	372	- // -	BR 51	92	
	373	- // -	BP 675/17	93	
	374	- // -	CL 659/16	95	
	375	- // -	BP 636/17	94	
	376	- // -	DR 53	92	
68	377	Adamski Jerzy	BN 920/17	17	
	378	- // -	BB 101	91	
	379	- // -	BW 673/18	93	
	380	- // -	CL 612/16	95	W
	381	- // -	BW 655/18	93	
	382	- // -	BN 905/17	94	



## Koroniarz Końcący

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
69	383	Góra Andrzej	BE 76	92	
	384	- // -	BE 75	92	
	385	- // -	BE 65	92	
	386	- // -	BE 99	91	
	387	- // -	BE 71	92	
70	388	Jędrys Jarosław	AZ 6	96	W
	389	- // -	AZ 129	93	
	390	- // -	AZ 92	87	
	391	- // -	AZ 148	96	ZW
	392	- // -	AZ 139	91	
	393	- // -	AZ 126	BO	
	394	- // -	AZ 102	93	
	395	- // -	AZ 146	93	
396	- // -	AZ 121	93		
71	397	Karwat Tadeusz	DR 103	BO	
	398	- // -	DR 108	90	
	399	- // -	BRAK		
72	400	Walczy Marcin	AZ 300	92	
	401	- // -	AZ 271	95	
	402	- // -	AF 263	91	
	403	- // -	AZ 278	93	
	404	- // -	AZ 255	93	
I miejsce: JĘDRYS JAROSŁAW			378 pkt.		
II miejsce: WALCZY MARCIN			373 pkt.		
III miejsce: GÓRA ANDRZEJ			368 pkt.		



### Mewka Polska

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
73	405	Bień Michał	DR 55	92	
	406	- // -	CE 642/15	94	
	407	- // -	BP 684/17	95	
	408	- // -	DB 332/18	94	
74	409	Sowiński Wiesław	AX 890	93	
	410	- // -	CA 745/18	94	
	411	- // -	BF 881	93	
	412	- // -	DR 980/16	94	
	413	- // -	CA 743/18	93	
	414	- // -	CA 744/18	94	



### Maściuch Polski

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
75	415	Adamski Dominik	BX 509/18	92	
	416	- // -	CB 402/16	93	
	417	- // -	AM 804/15	93	
	418	- // -	BW641/18	93	
	419	- // -	BG 165/17	93	
	420	- // -	S 43/17	94	W



### Motyl Warszawski

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
76	421	Kalinowski Szymon	M 154	94	
	422	- // -	M 155	93	
	423	- // -	Y 165/17	93	
	424	- // -	M 144	95	
	425	- // -	Y 180/17	96	NR
	426	- // -	W 113/18	94	





## Krótkodzioby Polski - Szek

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
77	427	Bugaj Józef	B 918/18	93	
	428	- // -	BF 193	93	
	429	- // -	BX 174/18	94	
	430	- // -	CE 466/16	94	
	431	- // -	BX 182/18	94	
78	432	Gontkiewicz Stanisław	BB 420/18	92	
	433	- // -	BX 695/18	93	
	434	- // -	BB 467	94	
	435	- // -	BX 683/18	96	
	436	- // -	BX 687/18	94	
	437	- // -	BB 439	93	
	438	- // -	BB 482	92	
	439	- // -	BB 440	92	
79	440	Szumigała Józef	A 455	92	
	441	- // -	A 476	93	
	442	- // -	A 363	93	
	443	- // -	A 501	94	
	444	- // -	A 469	94	
	445	- // -	A 349	94	
	446	- // -	A 423	93	
	447	- // -	A 467	92	
	448	- // -	A 362	94	
	449	- // -	A 419	92	
	450	- // -	A 456	95	W
	451	- // -	A 422	93	
	452	- // -	A 325	93	
	453	- // -	A 321	94	
I miejsce: GONTKIEWICZ STANISŁAW			377 pkt.		
II miejsce: SZUMIGAŁA JÓZEF			377 pkt.		
III miejsce: BUGAJ JÓZEF			375 pkt.		



### Białogłówka Gąbińska

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
93	454	Panek Wojciech	AE 734/17	95	NR
	455	- // -	R 414	93	
	456	- // -	L 257/14	94	
	457	- // -	W 337/15	94	
	458	- // -	W 152/18	93	
	459	- // -	AL 802/15	92	
	460	- // -	AC 166/16	94	



### Felegyhazer

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
94	461	Radwański Józef	AN 749/18	93	
	462	- // -	BB 19	92	
	463	- // -	CL 281/16	94	NR
	464	- // -	AM 906/18	92	
	465	- // -	X 428/17	93	
	466	- // -	CL 270	90	
	467	- // -	X 434/17	92	
	468	- // -	AN 737/18	93	
	469	- // -	DE 6/16	92	
	470	- // -	CL 273/16	92	



### Wysokolotny Budapesztański

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
95	471	Kurcoń Marian	Y 665	91	
	472	- // -	Y 654	92	
	473	- // -	X 660	94	NR
	474	- // -	Y 74/15	93	
	475	- // -	W 340/18	93	
	476	- // -	Y 66/15	92	



### Roller z Birmingham

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
96	477	Czuba Michał	AP 714	94	
	478	- // -	AP 703	94	
	479	- // -	BX 120/18	95	W
	480	- // -	AP 716	94	
	481	- // -	AZ 231/18	94	
	482	- // -	BW 60/17	95	



### Zamojski

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
97	483	Kurcoń Marian	AH 608/14	94	
	484	- // -	CH 894	93	
	485	- // -	CH 900	93	
	486	- // -	AD 476/17	BO	
	487	- // -	CH 896	94	
	488	- // -	DA 155/17	95	



### Serbski Wysokolotny

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
98	489	Klimek Andrzej	DN 589	BO	
	490	- // -	DN 979	92	
	491	- // -	BF 219	94	
	492	- // -	DN 590	BO	



## Rostowski Jednokolorowy

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
99	493	Bzdyl Grzegorz	L 347	95	sprzedam
	494	- // -	S 228/16	94	sprzedam
	495	- // -	U 229/17	94	sprzedam
	496	- // -	U 219/17	96	sprzedam
100	497	Rusin Marek	L 530	93	sprzedam
	498	- // -	L 534	93	sprzedam
	499	- // -	L 562	93	sprzedam
	500	- // -	L 542	94	sprzedam
101	501	Zegar Marcin	M 985/18	95	sprzedam
	502	- // -		POKAZ	sprzedam
	503	- // -	S 211/16	95	sprzedam
	504	- // -	Z 648	95	sprzedam
	505	- // -	AF 567	93	sprzedam
	506	- // -	M 978	94	sprzedam
	507	- // -	L 645	93	sprzedam
	508	- // -	L 650	94	sprzedam
I miejsce: BZDYŁ GRZEGORZ			379 pkt.		
II miejsce: ZEGAR MARCIN			378 pkt.		
III miejsce: RUSIN MAREK			373 pkt.		



## Wołżański Barwnopierśny

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
102	509	Bzdyl Grzegorz	L 315	90	sprzedam
	510	- // -	L 314	93	sprzedam
103	511	Nawara Wojciech	L 359	93	sprzedam
	512	- // -	U 81/17	95	sprzedam
	513	- // -	L 373	96	sprzedam
	514	- // -	L 365	95	sprzedam
	515	- // -	L 354	95	sprzedam
	516	- // -	L 364	96 ZW	sprzedam

Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
104	517	Rusin Marek	L 582/18	94	sprzedam
	518	- // -	L 518	93	sprzedam
	519	- // -	M 816	93	sprzedam
	520	- // -	L 559	95	sprzedam
105	521	Zegar Marcin	W 962/15	93	sprzedam
	522	- // -		BO	sprzedam



### Syberyjski

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
106	523	Bzdyl Grzegorz	U 249/17	92	sprzedam
	524	- // -	L 335	94	sprzedam
	525	- // -	N 240/18	95	sprzedam
	526	- // -	N 261/18	95	sprzedam
107	527	Rusin Marek	L 538	93	sprzedam
	528	- // -	L 557	95 NR	sprzedam



### Kapucyn Staroholenderski

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
108	529	Kurcoń Marian	X 664	93	
	530	- // -	AH 537/16	96	
	531	- // -	AH 547/16	95	
	532	- // -	X 661	94	
	533	- // -	X 659	93	
	534	- // -	X 653	94	



### Pawik Jedwabisty

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
109	535	Barwiński Kazimierz	L 262/18	96	
	536	- // -	L 253/18	92	
	537	- // -	AG 25/19	92	
	538	- // -	L 265/18	94	
	539	- // -	L 257/18	93	



## Saksoński Tarczowy

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
110	540	Rusin Jerzy	F 793	95	sprzedam
	541	- // -	F 768	89	sprzedam
	542	- // -	F 704	92	sprzedam
	543	- // -	F 705	93	sprzedam
	544	- // -	F 782	95	sprzedam
	545	- // -	F 763	95	sprzedam
	546	- // -	F 797	91	sprzedam
	547	- // -	F 771	93	sprzedam
	548	- // -	F 762	96 NR	sprzedam
549	- // -	F 776	92	sprzedam	



## Loczek

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
111	550	Kurcoń Marian	AB 132	95	NR
	551	- // -	AB 122	93	
	552	- // -	AA	95	
	553	- // -	AB 134	94	
	554	- // -	AB 133	94	
	555	- // -	AB 131	92	



## Turkot Arabski

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
112	556	Lubaś Łukasz	D 617/18	94	
	557	- // -	DC 16/18	94	
	558	- // -	CH 988	93	
	559	- // -	M 471/16	96	NR
	560	- // -	DC 20/18	94	
	561	- // -	DT 186/18	93	



### Turkot Frankoński

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
113	562	Lubaś Łukasz	X 934/15	96	NR
	563	- // -	AD 80/16	95	
	564	- // -	X 948/15	93	
	565	- // -	X 937/15	93	
	566	- // -	AL 92/14	94	
	567	- // -	Y 72/15	95	



### Turkot Niemiecki Jednoczuby

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
114	568	Lubaś Łukasz	G 214/16	96	NR
	569	- // -	B 463/14	94	
	570	- // -	B 468/14	94	
	571	- // -	E 295	94	
	572	- // -	L 318/15	95	
	573	- // -	G 211/16	95	



### Ryś Staropolski

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
115	574	Brożek Sławomir	AM 357	92	
	575	- // -	AM 364	92	
	576	- // -	AM 346	94	
	577	- // -	AM 362	93	
	578	- // -	AM 363	96	
	579	- // -	AP 108/18	93	



## Niemiecki Wystawowy

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
116	580	Madetko Andrzej	AP 277/18	93	
	581	- // -	AB 122/18	94	
	582	- // -	U 322	BO	
	583	- // -	AB 137/18	93	
	584	- // -	R 340/15	94	
	585	- // -	U 323	92	



## Karier

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
117	586	Węclawski Marcin	AR 303	92	
	587	- // -	AR 297	94	
	588	- // -	Y 838/15	95	
	589	- // -	AR 306	91	



## Polski Pocztowy Wystawowy

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
118	590	Dziedzic Kazimierz	AB 306/18	95	
	591	- // -	AB 313/18	94	
	592	- // -	U 277/19	94	
	593	- // -	U 276	93	



## Modena Niemiecka

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
119	594	Nestoruk Mieczysław	BE 127	94	
	595	- // -	BE 129	95	
	596	- // -	BE 116	92	
	597	- // -	BE 120	93	
	598	- // -	BE 114	95	





## King

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
120	599	Brożek Sławomir	AD 281	94	
	600	- // -	S 455	93	
	601	- // -	H 436/15	96	
	602	- // -	AG 596/15	94	
	603	- // -	M 973/15	95	
	604	- // -	D 145/17	95	
	605	- // -	V 506	94	
	606	- // -	A 58/15	91	
	607	- // -	V 231/18	96	
608	- // -	V 509	93		



## Ryś Polski

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
121	609	Węclawski Marcin	AR 301	94	
	610	- // -	B 923/18	95	
	611	- // -	AR 300	96	
	612	- // -	AR 302	95	
122	613	Chmiela Artur	AE 78/18	94	
	614	- // -	B 943/18	94	
	615	- // -	D 103/17	93	
	616	- // -	AH 231/16	95	
	617	- // -	AF 957	93	
	618	- // -	AF 976	95	
	619	- // -	R 719	94	
	620	- // -	D 136/17	94	
123	621	Chmiela Vanessa	AF 954	95	
	622	- // -	AD 432/18	95	
	623	- // -	AE 99/18	94	
	624	- // -	R 720	92	
	625	- // -	AF 952	93	
	626	- // -	D 109/17	96	ZW
	627	- // -	AF 982	94	
	628	- // -	AF 950	94	

124	629	Gawlik Dariusz	G 956/16	95	
	630	- // -	AB 771	96	WR
	631	- // -	AD 429/18	95	
	632	- // -	AF 774	94	
	633	- // -	AB 371	94	
	634	- // -	AB 327	94	
	635	- // -	AP 418/16	95	
	636	- // -			
I miejsce: GAWLIK DARIUSZ			381 pkt.		
II miejsce: CHMIELA VANESSA			380 pkt.		
III miejsce: WĘCŁAWSKI MARCIN			380 pkt.		



### Garlacz Górnośląski Koroniaty

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
125	637	Gawlik Dariusz	N 663/18	93	
	638	- // -	P 271/18	93	
	639	- // -	W 350/17	95	
	640	- // -	M 388/16	93	
	641	- // -	N 786/18	93	
	642	- // -	N 827	92	
	643	- // -	P 267/18	92	
	644	- // -	T 255/17	96	ZW
126	645	Kondela Tadeusz	AE 390/18	92	
	646	- // -	F 110/17	95	
	647	- // -	D 901/14	93	
	648	- // -	AX 34/18	BO	
	649	- // -	AG 702/17	95	
	650	- // -	R 243	91	
	651	- // -	R 189	94	
	652	- // -	R 194	95	
	653	- // -	R 241	94	
	654	- // -	AE 568/17	96	
	655	- // -	AK 36/18	95	
	656	- // -	AE 313/18	91	

Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
127	657	Panek Wojciech	A 296/15	BO	
	658	- // -	R 402	92	
	659	- // -	R 401	95	
	660	- // -	W 113/18	93	
	661	- // -	R 345	92	
	662	- // -	L 182	93	
	663	- // -	S 387/17	93	
	664	- // -	R 408	95	
	665	- // -	R 407	93	
	666	- // -	R 416	94	
I miejsce: KONDELA TADEUSZ			381 pkt.		
II miejsce: GAWLIK DARIUSZ			377 pkt.		
III miejsce: PANEK WOJCIECH			377 pkt.		



### Garłacz Pomorski

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
128	667	Pyka Tomasz	D 518	94	
	668	- // -	G 104/18	94	
	669	- // -	G 132/18	95	
	670	- // -	G 134/18	93	
	671	- // -	G 902/18	93	
	672	- // -	D 530	96	
	673	- // -	D 514	91	
	674	- // -	D 500	95	
	675	- // -	H 121/17	95	
	676	- // -	D 524	90	
	677	- // -	G 109/18	97	W ZW
	678	- // -	D 537	96	
129	679	Woźniak Jan	H 19/17	95	
	680	- // -	E 330/16	93	
	681	- // -	G 66/18	95	
	682	- // -	H 143/17	94	
	683	- // -	C 971/16	96	
	684	- // -	E 529	95	
	685	- // -	H 612	95	
	686	- // -	H 135/17	95	
	687	- // -	D 876/18	96	
	688	- // -	H 128/17	96	



## Krymka Hamburgska

Sędzia:					
Lp.	Nr klatki	Wystawca	Nr obrączki	Ocena	Uwagi
130	689	Przetocki Stanisłwa	BZ 709	91	
	690	- // -	KA 8837	94	
	691	- // -	DP 431	92	
	692	- // -	DP 419	92	
	693	- // -	DP 466	93	
	694	- // -	CT 704	93	

*II Pokaz  
Szczygłów Syberyjskich*

*oraz  
Awifauny Europejskiej*



# Szczygieł Syberyjski

(*C. carduelis major*) mutacja barwna

<b>I.p.</b>	<b>nr klatki</b>	<b>Wystawca</b>	<b>telefon</b>
1	1	Król Rafał	608247277
	2		
	3		
	4		
2	5	Lech Wojciech	604084244
	6		
	7		
	8		
3	9	Dyduła Krzysztof	503074495
	10		
	11		
	12		
4	13	Łazar Sławomir	783159986
	14		
	15		
	16		
	17		
	18		
5	19	Legutko Zbigniew	606422240
	20		
	21		
	22		
	23		
6	24	Kalabis Arkadiusz	503535990
	25		
	26		
	27		
7	28	Nowak Daniel	574778796
	29		
	30		
	31		
	32		

<b>l.p.</b>	<b>nr klatki</b>	<b>Wystawca</b>	<b>telefon</b>
8	33	Wróbel Michał	609588982
	34		
	35		
	36		
	37		
	38		
	39		
	40		
9	41	Kłyś Mirosław	609841906
	42		
	43		
	44		
	45		
	46		
10	47	Machowski Krystian	509519620
	48		
	49		
	50		
11	51	Cichy Marcin	696122641
	52		
	53		
	54		
12	55	Król Andrzej	500042321
	56		
	57		
	58		
	59		
13	60	Kołodziej Łukasz	500612260
	61		
	62		
	63		
	64		
14	65	Urbanik Łukasz	607270933
	66		

## Czczotka

(*Acanthis flammea cabaret*) mutacja barwna

<b>l.p.</b>	<b>nr klatki</b>	<b>Wystawca</b>	<b>telefon</b>
1	67	Cichy Marcin	696 122 641

<b>Gil</b> ( <i>Pyrrhula pyrrhula</i> ) mutacja barwna			
<b>I.p.</b>	<b>nr klatki</b>	<b>Wystawca</b>	<b>telefon</b>
1	68	Król Andrzej	500 042 321
	69		
	70		
	71		
	72		

<b>Bastard</b> Krzyżówka szczygła syberyjskiego i kanarka			
<b>I.p.</b>	<b>nr klatki</b>	<b>Wystawca</b>	<b>telefon</b>
1	73	Kłyś Mirosław	609 841 906
	74		
	75		
	76		
	77		
	78		
	79		
	80		
	81		
	82		

<b>Drozd śpiewak</b> ( <i>Turdus philomelos</i> ) mutacja barwna			
<b>I.p.</b>	<b>nr klatki</b>	<b>Wystawca</b>	<b>telefon</b>
1	83	Król Andrzej	500 042 321
	84		
	85		

<b>Gołąbek miedzianoskrzydły</b> ( <i>Phaps chalcoptera</i> )			
<b>I.p.</b>	<b>nr klatki</b>	<b>Wystawca</b>	<b>telefon</b>
1	86	Król Andrzej	500 042 321
	87		